
sició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

NT 

N° 
92 
41 
71 
18 
99 
29 
27 
50 

Nom 
GONZALEZ DORTA, DANIEL 
PEREZ ALBESSARD, ALEX 
GIL CALZADA, ARES 
UROZ TENA, DANIEL 
NAVARRO PEREZ, ALONSO 
MARTINEZ NEIRA, IZAN 
MAX , MOLINA LARA 
ACUÑA MERCADO, ADRIAN 

Llicència 
68254-TF 
143711-T 
144254-B 
143703-T 
143847-B 
144087-B 
144701-B 
144565-B 

Club 

Motor Club Circuit
Motor Club Circuit
Motor Club Circuit
Motor Club Circuit
Club Esportiu Circ

Motor Club Micore

R1.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
0 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
-- 

Total punts 
50 
40 
32 
26 
22 
20 
18 
0 

Impresos: 04/06/2023 12:37:56 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat - Alcarràs 
PromoRACC 2 

Classificació Final 

Circuit d'Alcarràs 1,300 km 


